
DIÁRIO OFICIAL
Ano 5 - Edição Nº 1066 de 24 de Junho de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

aDOM

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

CNPJ: 05.648.738/0001-83

http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=750

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 1066 de 24 de Junho de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: 20212256/2021
CONTRATO Nº: 20212256

aDOM

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

CNPJ: 05.648.738/0001-83

http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=750

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 1066 de 24 de Junho de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
SANEAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE

CONTRATO: 20212256/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20212256. ORIGEM: PREGÃO Nº 007/2021-

PE/SRP. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. 
CONTRATADA: L R T LOBATO EIRELI - EPP. OBJETO:

Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Locação de 
Veículos destinados a Secretaria Municipal de Saúde do Município 

de Vargem Grande/MA. VALOR TOTAL:R$ 113.238,00 (cento 

e treze mil, duzentos e trinta e oito reais). PROGRAMA DE 

TRABALHO: Exercício 2021 Atividade 0112.103010020.0.074 
Manutenção do Piso de Atenção Básica Fixo - PAB FIXO , 
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 113.238,00. 
VIGÊNCIA: 21 de Junho de 2021 a 31 de Dezembro de 2021. 
DATA DA ASSINATURA: 21 de Junho de 2021. THAIS 

KELLEN LEITE DE MESQUITA, Secretária Municipal de 
Saúde.

aDOM

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

CNPJ: 05.648.738/0001-83

http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=750

Página(s) 3 de 3


